

Pressmeddelande

28 november 2024 07:30:00 CET



## Ovzon i framgångsrik demonstration med Försvarets Materielverk (FMV)

Förra veckan demonstrerade Ovzon en integrerad lösning, inklusive mobila satellitterminaler och Ovzon 3-baserad SATCOM-tjänst, i ett pilottest med fjärrstyrning av ett obemannat markfordon (UGV). Demonstrationen genomfördes tillsammans med Försvarets Materielverk (FMV).

Demonstrationen genomfördes på två platser: UGV:n var i Kiruna cirka 1000 km från Stockholm där kommandocentralen var.

Denna demonstration är ett utmärkt bevis på mångsidigheten hos Ovzons SATCOM-lösningar med bolagets egen satellit Ovzon 3 och de unika egenskaperna hos Ovzon On-board-Processor (OBP) för att skapa ett verkligt mesh-nätverk med kontroll inom Sveriges gränser.

Erik Lundström, projektledare på FMV, säger: "Fjärrstyrda system kommer att spela en fundamental roll i framtiden och denna demonstration var därför mycket viktig. Detta var första gången och det var en utmanande uppgift att garantera satellitkommunikation så att vi kunde fjärrstyra en UGV 1000 km från Stockholm i en helt svensk kontext. Ovzon, med sin Ovzon 3-satellit och dess banbrytande teknologi, möjliggjorde detta. "

"Satellitkommunikation spelar en avgörande roll för att möjliggöra drift av obemannade fordon (UAV) i olika miljöer och Ovzon har alltid arbetat med kundens specifika behov i åtanke. Att arbeta med olika slutkundsdemonstrationer hjälper oss att vara ett världsledande företag inom satellitkommunikationslösningar ", avslutar Per Norén Ovzon's VD.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, [pno@ovzon.com](mailto:pno@ovzon.com), +1 206 931 7232

### Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvaret, Nationell säkerhet och Offentlig säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök [www.ovzon.com](http://www.ovzon.com).

### Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 16 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA



**Pressmeddelande**

28 november 2024 07:30:00 CET

**Bifogade bilder**

[UGV Demo FMV RevA](#)

**Bifogade filer**

[Ovzon i framgångsrik demonstration med Försvarets Materielverk \(FMV\)](#)

**Ovzon AB**

- Anderstorpsvägen 16 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA